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M. Emin AkyürekDr. M. Oktay Cansu – Yapı Elemanları 1–Temel ve Duvar PDF indir

Yapı Elemanları 1–Temel ve Duvar PDF indir isimli ve Yazarı M. Emin AkyürekDr. M. Oktay Cansu olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Yapı Elemanları 1–Temel ve Duvar PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Yapı Elemanları 1–Temel ve Duvar PDF indir


Yazar Adı: M. Emin AkyürekDr. M. Oktay Cansu


Yayınevi: İstanbul Zaim Üniversitesi Yayınları

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Yapı Elemanları 1–Temel ve Duvar PDF indir Hakkında Bilgi 






Prof. Dr. M. Oktay Cansu’nun İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesinde ve 2012’den beri İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, mimarlık bölümünde verdiği yapı elemanları -1 dersinin ders notları yeniden düzenlenmiş, şekiller Arş. Gör. Mimar M. Emin Akyürek tarafından bilgisayar ortamında çizilerek kitap hâline getirilmiş. Kitabın sonunda, yazarın serbest el çizimlerinin özgün hâlleri görülmektedir.
Kitap yapı elemanları konularından temel ve duvarlar ile sınırlıdır. Kitabın devamı olarak döşeme, merdivenler, çatı ve ince yapı diye adlandırılan doğramaları da içine alacak şekilde hazırlanacaktır. Yapı, Yapı Bilgisi, Yapı Elemanları veya Konstrüksiyon gibi kelimelerle tanımlanan ve mimarlık eğitiminin temel konularını oluşturan bilgiler, öğrencinin ilk senelerinde kavramakta güçlük çektiği konulardır. Aynı zamanda mimari tasarımın olgunlaşmasında ve gerçekleşmesinde de bilinmesi gereklidir. Mimari tasarımın başarısı detaylarının doğruluğu ile yakın ilişkilidir ki bu da yapı konusunda temel bilgilerin öğrenilmesi ile mümkündür.

Kitap bu özellikleri ile önemli bir açığı kapatmaktadır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Robotlar, Yapay Zekâ ve Hukuk PDF indir

(Tanıtım Bülteninden)



	

Barkod: 9786058043954


	
Yayın Tarihi: Ocak 2020
	

Baskı Sayısı:  1

	
Ebat: 21×30
	

Sayfa Sayısı: 146


	
Yayınevi: İstanbul Zaim Üniversitesi Yayınları  

	

Kapak Türü:

Karton Kapaklı 

	
Dili:

Türkçe
	

Ekler:
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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